

25
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on Running M/c Bill					
Name of work - PMSY Gudgudi to Harijan					
tola via churi harwa.					
Agency - Ranveer Hirman Pvt. Ltd.					
Agreement NO - 065130/2021-22					
Agreement value - 26741749-00					
Date of start - 16.04.21					
Date of completion - 15.04.22					
Before rate - @ 20%					
Date of entry - 08/04/22					
ABSTRACT OF COST					

①/1	cost of reference & working bench mark				
	complete job.				
	Same by vide T m B				
	9km. 1 & P-15				
3.65 km	@ 6650.30/km				24274-00
②/2	cost of Reference pillar				
	complete job				
	Same by vide T m B				
	9km. 2 & P-15				
3.65 km	@ 3859.99/km				14089-00

Continuation @ 38,363-00

2nd on Running on APC Bill

Record measurement -

Date of entry - 26.03.22

① Paving & Laying

with gr. in

Complete job.

$$5 \times 30m \times 3.75m \times 0.075m = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75m \times 0.075m = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75m \times 0.075m = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75m \times 0.075m = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75m \times 0.075m = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75m \times 0.075m = 42.1875 m^3$$

$$5 \times 30m \times 3.75 \times 0.075 = 42.1875 m^3$$

Continuation

CO 337.50 m³

23
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					337.50 m ³
		6x30m	3.75m	0.075m	50.625 m ³
		6x30m	3.75m	0.075m	50.625 m ³
		6x30m	3.75	0.075m	50.625 m ³
		6x30m	3.75	0.075m	50.625 m ³
		6x30m	3.75	0.075m	50.625 m ³
		6x30m	3.75	0.075m	50.625 m ³
		6x30m	3.75	0.075m	33.75 m ³
					624.375 m ³

Record measurement				
Date of entry - 08/04/22				
① Paving & Laying				
Work for 10				
Complete job.				
	4x30m	3.75	0.075	33.75 m ³
	4x30m	3.75	0.075	33.75 m ³
	4x30m	3.75	0.075	33.75 m ³
	4x30m	3.75	0.075	33.75 m ³
	4x30m	3.75	0.075	33.75 m ³
	4x30m	3.75	0.075	33.75 m ³
	1x25m	11.50+3.75	0.075	14.296 m ³
				216.796 m ³

Continuation

24
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2)					
Constr of subgrade & earthen shoulder with obtained material obtained from borrow pits with all lift & lead - 1000 m —					
Complete 105.					
Same Qy nite 5 m B					
5508.59 m ³ 9 item - 1 (B) & P - 9					
shoulder of 55					
1767.14 m ³ - 2 x 2965 m x 1.49 m x 0.20 m					

7275.73 m ³				
4 m Same Qy nite 5 m B				
1-24973.32 m ³ 9 item - 6 & P - 17				

2302.41 m³

~~PA~~
08/11/22

10/01/2022

25
Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on Running W/C An 11					
Name of work - Pmgs Y Gudgudi to Harijan tola via Churi harwa.					
Agency - Ranveer Hirman Pvt. Ltd.					
Agreement NO - 065 BD/2021-22					
Agreement value - 26741749-00					
Date of start - 16.04.21					
Date of completion - 15.04.22					
Below rate - @ 20%					
Date of entry - 08/04/22					
ABSTRACT OF COST					

①/1	Cost of reference & working Bench mark				
	Complete job.				
	Same by vide T m B				
	9km. 1 & P-15				
	3.65 km @ 6650.30/km				24274-00
②/2	Cost of Reference pillar				
	Complete job				
	Same by vide T m B				
	9km. 2 & P-15				
	3.65 km @ 3859.99/km				14089-00

Continuation to 38363-00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Prof-1	1371087-00
⑨/10	Paving & laying up				
	WB m gr-11				
	Complete job.				
	Same as vide T m 13				
624.375 m ³	9 km - 1 & P-22/23				
	Same as vide T m 13				
216.796 m ³	9 km - 1 & P-23/24				
841.171 m ³	@ 4886.21/m ³				4110138-00
⑩/23	Providing & fixing of				
	typical mm 4/58				

	intermediate sign				
	board				
	Complete job.				
	Same as vide T m 13				
	9 km. 9 & P-18				
2 Nos	@ 13239.49/No				26479-00
⑪/31	Excavation in				
	fence				
	Complete job.				
	Same as vide T m 12				
	9 km-10 & P-18				
182.12 m ³	@ 279.09/m ³				50828-00

Continuation

60-15558532-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				PST-1	5558532=0
(12)/32	Pro. Sand filling in				
	fondo				
	complete job.				
	Same by vide T.M.B				
	qjem. 11 & P-18/19				
16.16 m ³	@ 442.50/m ³				7151=00
(13)/33	Pro. B/R/colup in				
	fondo				
	complete job.				
	Same by vide T.M.B				
	qjem. 12 & P-19				

162.59 m ²	@ 294.05/m ²				47810=00
(14)/34	Pro. RCC m-15 in fondo				
	complete job.				
	Same by vide T.M.B				
	qjem. 13 & P-19				
40.64 m ³	@ 7158.64/m ³				290927=00
(15)/35	Pro. B/W in cm (114)				
	in head wall				
	complete job.				
	Same by vide T.M.B				
	qjem. 14 & P-19				
125.27 m ³	@ 5962.34/m ³				746903=00
Continuation					
16651322=00					

30
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				184	16651322=00
(16)/36					
Buried + laying					
1000 mm 8 KCC MP3					
pipe for culvert					
complete lot					
same 25' wide TMB					
9 km. 15 e p-20					
52.50 m @ 4065.03/m					213414=00
				1.68	64736=00
Less					
Before rate @ 20%				33.7	2947=00
				1.34	91789=00
Add @ 12% GST				16.19	015=00
Add @ 1% L.C.S.				134	918=00

Add @ 10% S. Fees				60	084=00
				1.53	05806=00
Less					
Previous bill pgs. 20				1.13	04764=00
				11	4001042=00

~~17/10/22~~
08/10/22
JE

~~17/10/22~~
08/10/22
AE